BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /QĐ-BGTVT Hà nội, ngày      tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thành viên Tổ giám định xây dựng về nguyên nhân hư hỏng
một số bộ phận công trình tại Dự án đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo
Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số
62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10/02/2017 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định
chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình
xây dựng;

Căn cứ Văn bản số 316/VPCP-V.I ngày 09/02/2021 và Văn bản số 723/VPCP-V.I
ngày 02/4/2021 của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 563/QĐ-BGTVT ngày 14/4/2021 của Bộ Giao thông vận tải
về việc thành lập Tổ giám định xây dựng về nguyên nhân hư hỏng một số bộ phận công
trình tại Dự án đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ giám định xây dựng về nguyên nhân hư hỏng
một số bộ phận công trình tại Dự án đường ô tô cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi (gọi
tắt là Tổ giám định xây dựng) thành lập theo Quyết định số 563/QĐ-BGTVT ngày
14/4/2021 của Bộ Giao thông vận tải như sau:

1. Ông Đinh Mạnh Đức - Phó cục trưởng Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT đảm
nhiệm vị trí Tổ trưởng Tổ giám định xây dựng thay thế cho ông Phan Quang Hiển -
nguyên Phó cục trưởng Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT, đã nghỉ hưu từ ngày 01
tháng 8 năm 2021 theo Quyết định số 811/QĐ-BGTVT ngày 05/5/2021 của Bộ Giao
thông vận tải.

2. Các thành viên và các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 563/QĐ-
BGTVT ngày 14/4/2021 của Bộ Giao thông vận tải.

1496 11

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, ông Đinh Mạnh Đức và các thành
viên Tổ giám định xây dựng thành lập theo Quyết định số 563/QĐ-BGTVT, Tổng giám
đốc Tổng công ty Đầu tư và phát triển đường cao tốc Việt Nam, Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Bộ trưởng (để b/c);
- UBQLVNN tại doanh nghiệp;
- Cục Giám định Nhà nước về CL CTXD;
- Lưu VT, CQLXD.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ